



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอำปิล ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทถ.-๒-๒๐๓ กำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอำปิล ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทถ.-๒-๒๐๓ กำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ จำนวน ๑ สาย วงเงินงบประมาณ ๒,๘๓๗,๖๐๐.๐๐ บาท (-สองล้านแปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน-) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอำปอ ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,837,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร(ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.กรมทางหลวงชนบทแบบเลขที่ ทล.-๒-๒๐๓)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 2,803,552.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 บัณฑิตน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
- 7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

09 มิถุนายน 2565 15:24:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าวบิล ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ ตารางเมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับรองคกรปกครองสวนท้องดิน ด้วยวิธีประชิดราคาต่อเล็ททโรมิกส์ (๕-
 ๖)cm

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฉาบปูนขัดต่อและขุดหรือปรับแก้ดินแต่งคันทาง เดิมแล้วบดที่บ่มแน่น 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานฉาบและขุดต่อ 1.1.1.1 งานฉาบและขุดต่อ	ตร.ม.	4,352.000	3.79	16,494.08	1.3607	5.15	22,443.49
2	2. ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) งานทรายพยายบรองพื้นระดับได้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร 2.1 งานทรายพยายบรองพื้นปรับระดับ หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	217.600	493.32	107,346.43	1.3607	671.26	146,066.28
3	3. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขีดทหน้าและกวาด 4. งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	4,352.000	415.17	1,806,819.84	1.3607	564.92	2,458,539.75

บุญสืบ ระวังชัย

09 มิถุนายน 2565 15:24:38

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากกองช่างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบชุมชน หมู่ที่ ๓ บ้านอ้อปัด ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๙.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับโครงการปกครองส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 เหล็ก Expansion Joint	เมตร	84.000	66.55	5,590.20	1.3607	90.55	7,606.58
	4.1.1 เหล็ก Expansion Joint							
	4.2 เหล็ก Contraction Joint							
5	4.2.1 เหล็ก Contraction Joint	เมตร	348.000	66.55	23,159.40	1.3607	90.55	31,512.99
	4.3 เหล็ก Longitudinal Joint							
6	4.3.1 เหล็ก Longitudinal Joint	เมตร	1,088.000	26.08	28,375.04	1.3607	35.48	38,609.91
	5. งานตีเสาจราจร							
7	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	146.000	290.00	42,340.00	1.3607	394.60	57,612.03
	6. งานป้ายจราจร							
8	6.1 ป้าย บ-1	แผ่น	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3607	6,218.39	6,218.39
9	6.2 ป้าย บ-1	แผ่น	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.07
10	6.3 ป้าย บ-33	แผ่น	4.000	2,430.00	9,720.00	1.3607	3,306.50	13,226.00
11	6.4 ป้าย ต 13	แผ่น	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96

บุญสืบ ธรรมังชื่อ

09 มิถุนายน 2565 15:24:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ้อปัด ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๙๙.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ของการบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.5 ป้าย ต-77	แผ่น	2,000	4,380.00	8,760.00	1,3607	5,959.86	11,919.73
							รวมราคากลาง	2,803,552.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าบีด ตำบลโศภนเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโศภนเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโศภนเหนือ

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปัดมรัตน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอำปิล ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตาม ข้อใด	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานวางป่าขุดต่อและขุดหรือปรับแก้ไขแต่งกันทางเดิมแล้วบดทับแน่น							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,352.000	3.79	16,494.08	1.3607	5.15	22,443.49
	2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับได้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร							
4.1	2.1	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	217.600	493.32	107,346.43	1.3607	671.26	146,066.28
	3	งานฉาบราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	3.1	งานปูผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขัดหน้าและกวาด	ตร.ม.	4,352.000	415.17	1,806,819.84	1.3607	564.92	2,458,539.75
	4	งานเหล็กเสริม							
	4.1	เหล็ก Expansion Joint							
7.1	4.1.1	เหล็ก Expansion Joint	เมตร	84.000	66.55	5,590.20	1.3607	90.55	7,606.58
	4.2	เหล็ก Contraction Joint							
8.1	4.2.1	เหล็ก Contraction Joint	เมตร	348.000	66.55	23,159.40	1.3607	90.55	31,512.99
	4.3	เหล็ก Longitudinal Joint							
9.1	4.3.1	เหล็ก Longitudinal Joint	เมตร	1,088.000	26.08	28,375.04	1.3607	35.48	38,609.91
	5	งานตีเส้นจราจร							
10.1	5.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	146.000	290.00	42,340.00	1.3607	394.60	57,612.03
	6	งานป้ายจราจร							
11.1	6.1	ป้าย น-1	แผ่น	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3607	6,218.39	6,218.39
11.2	6.2	ป้าย บ-1	แผ่น	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.07
11.3	6.3	ป้าย บ -33	แผ่น	4.000	2,430.00	9,720.00	1.3607	3,306.50	13,226.00
11.4	6.4	ป้าย ต 13	แผ่น	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
11.5	6.5	ป้าย ต-77	แผ่น	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3607	5,959.86	11,919.73
TOTAL									2,803,552.18